[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2015 г. № 37
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Реестр наиболее коррупциогенных должностей

в органах местного самоуправления городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Главы городского округа Верхний Тагил

от 09.07.2012 г. № 44
В соответствии с Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.10.2014 г. № 31/6 «О ликвидации отраслевых органов администрации городского округа Верхний Тагил с правами юридического лица», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Реестр наиболее коррупциогенных должностей в органах местного самоуправления городского округа Верхний Тагил, исключив из него следующие должности:

«8. Начальник отдела по управлению образованием городского округа Верхний Тагил;

9. Начальник Отдела культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил;».

2. Разместить Реестр наиболее коррупциогенных должностей в органах местного самоуправления городского округа Верхний Тагил с внесенными изменениями на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Беляеву И.Л.
Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин

Утвержден

Постановлением Главы

городского округа Верхний Тагил

от 09.07.2012 г. № 44

с изменениями, внесенными постановлением

Главы городского округа Верхний Тагил

от 29.04.2015 г. № 37
РЕЕСТР

наиболее коррупциогенных должностей

в органах местного самоуправления

городского округа Верхний Тагил
1. Глава городского округа

2. Председатель Контрольного органа – Счетной палаты
3. Заместители главы Администрации городского округа Верхний Тагил

4. Начальник Финансового отдела Администрации
5. Начальник архитектурно-строительного отдела Администрации
6. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам Администрации

7. Начальник планово-экономического отдела Администрации

8. Заведующий территориальным органом поселка Половинный

9. Должностные лица, исполняющие обязанности вышеуказанных должностей в период их отсутствия